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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M39229201U

2. Data e Regjistrimit 29/06/2023
3. Emri i Subjektit EM-AD & partners
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Permet   Rruga " Mentor Xhemali " ,Nd.5, Ap.1, 
Permet 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim te objekteve civile,industriale,turistike,punime 

dheu,hidraulike,ujesjellesa,kanalizime,punime 
topografike,veprimtari 
projektuese,preventivuese,inxhinierike,projektim 
arkitektonik,konsulence,adaptime ne projektim,prodhim te 
materialeve inerte,te materialeve te natyres 
ndertimore,studim dhe hartim projektesh,prodhim e shitje te 
materialeve te ndertimit,ndertim hidrocentralesh.Prodhim te 
energjise elektrike nga hidrocentralet,nga fuqia e eres dhe 
nga rrezatimi diellor.Financimi,ndertimi,venia ne 
pune,prodhimi,furnizimi,transferimi,shperndarja,eksportimi 
dhe shitje e energjise 
elektrike.Rehabilitim,rikonstruksion,mirembajtje te 
objekteve muzeale, fetare, objekte te trashegimise kulturore e 
historike me vlera te vecanta arkitekture te kategorive te 
ndryshme.Punime per ngritjen e 
vreshtave,pemtoreve,serave,stallave te 
kafsheve,pularive,baxhove,kantinave te veres,fabrikave 
agroperpunuese etj. 
,dizenjim,etiketim,printim,paketim,materiale te ndryshme 
kancelarie .
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Elvjon Musaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/06/2023                Deri: 23/06/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Nesti Zhaka12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga:                Deri: 

13. Ortakët ElvjonMusaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: elvi_musaj@yahoo.com  
Telefon: 0692447033  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-140249-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-196582-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.08.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Nesti Zhaka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/09/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A576CB-8BC3-4373-9A5F-066590A3ED95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832C09E0-DF6A-4494-A69B-86A155A551CD
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


